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اخبار منهای فوتبال

شاداب/ کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان 
روز گذشته مهمان گوش شکسته ها بود؛ آن هم 
درست در آستانه مسابقات کشتی قهرمانی آسیا 
به عنوان یکی از مراحل مهم کسب سهمیه المپیک 
که قرار است از چند روز دیگر به میزبانی بیشکک 
قرقیزستان برگزار شود؛ رقابتی که برای کشتی 
آزاد و فرنگی ایران از درجه اهمیت بالایی برخوردار 
است تا بلکه سهمیه های باقی مانده المپیک)آزاد 
3 و فرنگی 2 سهمیه باقی مانده(  را در بیشکک 
تکمیل کنند. به همین منظور وزیر ورزش دیروز 
راهی فدراسیون کشتی شد تا هم در آستانه این 
رقابت مهم روحیه کشتی گیران را تقویت کند و هم 
درخصوص سایر مسائل روز ورزش کشور صحبت 
کند. کیومرث هاشمی با ابراز خشنودی از حضورش 
در جمع کشتی گیران می گوید: »تیم در آستانه اعزام 
به مسابقات قهرمانی آسیا و کسب سهمیه المپیک 
است تا سهمیه باقی مانده را کسب کند و تمرکز را 
روی المپیک بگذارد. وضعیت کشتی خوب است، 
تلاش های خوبی انجام شده و شرایط تمرینی، 
بسیار خوب و ایده آل است. کشتی ورزش اول ماست 
و همیشه در ادوار مختلف المپیک افتخارآفرین بوده 
است. توقع مردم نیز از کشتی به نسبت سایر رشته ها 
در المپیک بیشتر است. ان شاءا... با تلاش هایی که 
انجام می شود و با حمایت مجموعه ورزش کشور، 
مسیر موفق کاروان طی شود و به موفقیت برسیم.« 
وزیر ورزش اما درخصوص انتظارش از کشتی در 
المپیک می گوید: »انتظارمان این است که بچه ها 
تلاش کنند. نتیجه هر چه باشد، باید به اراده خدا 
تعظیم کرد. ان شاءا... با دست پر بازگردند. کشتی 
باید ویژه دیده شود و بخشی از این ویژه دیده شدن 

در قالب اعتباراتی است که وزارت ورزش سالانه 
اختصاص می دهد و سعی کردیم این مهم اتفاق 
بیفتد. موضوع المپیک مشخصا به کمیته ملی 
المپیک برمی گردد و قطعا پشتیبانی ما هم ادامه 
خواهد داشت. علاوه بر آن ما بحث ها و نشست های 
تخصصی هم با کادر فنی و مجموعه فدراسیون و 
علیرضا دبیر داریم. با زحمتی که کشیده می شود، 
مطمئن هستم نتیجه خوبی کسب خواهد شد.« 
وزیر ورزش درباره موضوع حواله خودرو که از سوی 
چند فدراسیون مطرح شد هم عنوان می کند: »ما 
هم اعتقاد داریم اگر قرار است این برای رشته یا 
رشته هایی باشد، کشتی مستحق تر از سایرین است. 
تلاش مان بر آن است که اگر قرار است چنین اتفاقی 
بیفتد، برای سایر رشته ها از جمله کشتی هم باشد.« 
هاشمی در خصوص بازسازی ورزشگاه آزادی هم 
صحبت می کند: »در قانون بودجه 1403 مبلغ 
1200 میلیارد تومان برای مجموعه ورزشی آزادی 
پیش بینی کرده ایم که ورزشگاه آزادی بخشی از 
آن است. ان شاءا... با تخصیص اعتباری که انجام 
می شود، تمام مسائل و مشکلات زیرساختی این 
مجموعه را برطرف کنیم و بتوانیم از ظرفیت های 

خوب این مجموعه استفاده کنیم.«

واگذاری سرخابی ها از نگاه وزیر ورزش       
ــذاری دو باشگاه  ــ هاشمی دربـــاره مــوضــوع واگ
استقلال و پرسپولیس نیز حرف های قابل تاملی 
زد: »چهار جلسه اختصاصی با مدیران هر دو باشگاه 
و مسئولان فدراسیون فوتبال و سایر مسئولان 
مرتبط برگزار کردیم. در بحث واگــذاری، شرکت 
خصوصی سازی و مشخصاً وزارت اقتصاد و دارایی 
پیگیر است. بحث واگذاری به خصوصی سازی را که 
در حیطه وظیفه کار آن هاست، پیگیری می کنند تا 
دغدغه مالکیت مشترک این دو باشگاه هم برطرف 
شود و وزارت ورزش به دنبال تیم داری و باشگاه 
داری نــرود. کار وزارت ورزش سیاست گذاری و 
حمایت است و حمایت هایش را انجام می دهد. 
فوتبال وظیفه فدراسیون فوتبال است و در واقع 
همه رشته ها متولی خودشان را دارند و البته وظیفه 
خود باشگاه هاست. این خبر خوب را هم می دهم 
که ما در قانون برنامه هفتم یک بند و حکم با عنوان 
»فیرپلی مالی« را آورده ایم که نیاز و ضرورت کار در 
فوتبال باشگاهی ماست. این کاری است که اتحادیه 
فوتبال اروپا چهار دهه است اجرا می کند و ما هم در 
آسیا اولین کشوری هستیم که مجلس این مسئله را 
تصویب کرده است. سه شنبه هفته جاری نشست 
مشترکی با تیم های لیگ برتر فوتبال داریــم که 
بتوانیم آیین نامه خوبی برای فیرپلی مالی باشگاه ها 
پیش بینی کنیم و خیلی از دغدغه ها، نگرانی ها، 
حرف و حدیث ها و حاشیه هایی را که درخصوص 
مسائل بودجه ای باشگاه های فوتبال وجود داشته 

و دارد، برطرف کنیم.«

وزیر ورزش از هزینه 1200 میلیاردی برای تعمیر آزادی خبر داد

وزارت اقتصاد پیگیر واگذاری پرسپولیس و استقلال است

جای خالی بیرانوند احساس نشد! 

  سرخ ها با برد شیرین
 در یک قدمی صدر

شب گذشته دیدارهای هفته بیست و دوم با انجام سه بازی دیگر 
پیگیری شد و حساس ترین بازی به میزبانی سیرجان برگزار شد. تیم 
پرسپولیس در هفته بیست ودوم لیگ برتر فوتبال ایران، شب گذشته 
در ورزشگاه شهید قاسم سلیمانی مهمان گل گهر بود. اوسمار 
ویرا در غیاب علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش و مصدومش، 
تیمش را با  ترکیب امیررضا رفیعی، امید عالیشاه، مسعود ریگی، 
محمدحسین کنعانی زادگان، سروش رفیعی، مهدی ترابی، دانیال 
اسماعیلی فر، گولسیانی، عبدالکریم حسن، اورونوف و عیسی آل  
کثیر به میدان  فرستاد. سرخپوشان که یک روز دیرتر از استقلال 
صدرنشین به میدان رفتند با اطلاع از نتیجه دیدار رقیب جدی 
شان و با توجه به توقف آبی ها توسط مس به دنبال کاهش فاصله سه 
امتیازی به یک امتیاز بودند و این با شکست دادن گل گهر به دست 
می آمد. پرسپولیس با همان شیوه هجومی بازی را آغاز کرد و پس 
از چند موقعیت اورونوف دقیقه 2۸ دروازه گل  گهر را گشود. اما 
میل سرخ ها به گل های بیشتر تمامی نداشت و دروازه بان گل  گهر 
چندین بار دروازه را نجات داد. حتی در صحنه ای پرسپولیسی ها به 
خطای پنالتی روی عالیشاه اعتقاد داشتند. البته گل  گهر هم چند بار 
دروازه پرسپولیس را تهدید کرد اما واکنش خوب رفیعی دروازه بان 
جوان این تیم مانع گلزنی حریف شد و سرخ ها جای خالی بیرانوند 
را احساس نکردند. اوسمار با وجود برتری تیمش به خاطر اعتراض 
زیاد اخراج شد تا برد شیرین سرخ ها در کویر مثل بازی استقلال 
با تلفات همراه باشد. با این حال کسب 3 امتیاز و کاهش اختلاف 
با استقلال صدرنشین به یک امتیاز ناراحتی اخراج اوسمار را هم 
زدود! امشب با انجام دو دیدار دیگر در آبادان و تبریز پرونده هفته 
بیست و دوم بسته می شود و طی دیدارهای امشب سپاهان و تراکتور 
دو تیم بالای جدولی به مصاف نفت و آلومینیوم می روند و شاید بازی 
با نفت آخرین فرصت مورایس و زردپوشان اصفهانی باشد تا خود را 

در کورس قهرمانی نگه دارند. 

تابلوی نتایج 
*گل گهر سیرجان صفر  - پرسپولیس یک  

*پیکان یک  - استقلال خوزستان صفر
*فولاد خوزستان 3 - هوادار تهران  3

برنامه بازی های امروز 
* نفت آبادان- سپاهان ساعت 19:15

*تراکتور- آلومینیوم اراک ساعت 19:30

گزارش

پایان انتظار 40 ساله بیلبائو در فوتبال اسپانیا!

دو تیم اتلتیکو بیلبائو و مایورکا در چارچوب دیدار فینال کوپا دل ری به 
مصاف یکدیگر رفتند.مایورکا ابتدا و در دقیقه 21 بازی توسط دنی رودریگز 
به گل برتری رسید و با همین گل نیمه نخست را به پایان رساند.در نیمه دوم 
و در دقیقه 50 سانست روی پاس نیکو ویلیامز بازی را به تساوی کشاند. 
این بازی تا پایان 90 دقیقه و در ادامه اوقات تلف شده پا برجا بود تا ضربات 
پنالتی تکلیف تیم قهرمان را مشخص کند.در ضربات پنالتی، شاگردان 
ارنستو والورده موفق شدند با نتیجه 4 بر 2 مایورکا را شکست دهند تا بعد 

از 40 سال برای بیست و چهارمین بار قهرمان کوپادل ری شوند.
 

لتسیه بازی رئال - سیتی را سوت می زند
بازی های دور رفت از مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا در حالی 
سه شنبه شب با برگزاری دو دیدار در شهرهای مادرید و لندن آغاز می  شود 
که اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( اسامی داوران این دو بازی را اعلام کرد.بر این 
اساس دیدار تیم های رئال مادرید و منچسترسیتی را فرانسوا لتسیه از فرانسه 
در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو سوت خواهد زد. همچنین ژروم بریسار از فرانسه 

به عنوان داور VAR )کمک داور ویدئویی( این دیدار انتخاب شده است.
 

مسی در 45 دقیقه بهترین بازیکن تاریخ شد!
اسطوره آرژانتینی بعد از بازگشت به میادین دوباره همه کاره میامی شد. 
لیونل مسی بعد از غیبت یک ماهه از میادین به شکل باورنکردنی در مدت 
45 دقیقه بهترین بازیکن زمین شد.مسی دارنده ۸ توپ طلای بهترین 
بازیکن دنیا موفق شد  گل و پاس گل 1190 خود را به ثبت برساند تا از این 
حیث بهترین فوتبالیست تاریخ شود.اینتر میامی بامداد دیروز به مصاف 
کلورادو رفت که این دیدار با نتیجه تساوی 2 - 2 به پایان رسید.مسی بعد از 
غیبت یک ماهه به دلیل نداشتن آمادگی در این بازی در نیمه دوم وارد زمین 
بازی و موفق شد یک گل به ثمر برساند و پایه گذار گل دوم تیمش شد. نشریه 
ESPN می نویسد که مسی با بازگشت به ترکیب میامی دوباره به عنوان رهبر 

تمام عیار تیم نقش آفرینی کرد.

اخبار فوتبال ایران و جهان 

سارا مسیحا/با از سرگیری مسابقات لیگ برتر 
در سال نو، از شنبه شاهد برگزاری مسابقات هفته 
بیست و دوم لیگ بودیم که در یکی از نخستین 
بازی های این هفته تیم استقلال صدرنشین لیگ 
برتر، میزبان مس رفسنجان بــود و در یک بازی 
جذاب و پرگل با تساوی 2-2 در ورزشگاه آزادی 
مقابل این تیم متوقف شد. استقلال که با چند جابه 
جایی در ترکیب و تغییر سیستم پا به این مسابقه 
گذاشته بود تا به زعم خود انتقام بازی حذفی را از 
مس بگیرد و با کسب سه امتیاز جایگاهش را در 
صدر جدول مستحکم تر کند، اگر چه بازی متفاوت 
و تماشاگرپسندتری نسبت به دیدارهای گذشته 
اش انجام داد و به قول کارشناسان هجومی ترین 
نمایش فصل خود را ارائه داد با این حال اشتباهات 
فردی، فرصت سوزی و بدشانسی مانع از پیروزی 
آبی ها شد. استقلال در این بازی اگرچه ثانیه های 
ابتدایی نیمه نخست و دوم غافلگیر شد اما با دو گل 
زیبا توسط گوستاوو بلانکو مهاجم آرژانتینی اش که 
انگار در سیستم جدید جان گرفته و مجال بیشتری 
برای بروز توانایی هایش پیدا کرده بود، گل های 
خورده را جبران کرد و در ادامه بازی هم چندین 
موقعیت خوب گلزنی به دست آورد که با بدشانسی 
یا با عملکرد خوب مدافعان و دروازه بان مس از 
دست داد. در یکی از این موقعیت ها که دقیقه ۸1 
به دست آمد، شوت میلاد فخرالدینی در صحنه ای 
بحث برانگیز توسط مدافع مس رفسنجان و در 

دهانه دروازه این تیم برگشت داده شد و استقلالی 
ها معتقد بودند که توپ از خط گذشته اما کمک داور 
اعلام گل نکرده است. اعتراض آبی ها به تصمیم 
تیم داوری فایده نداشت و پس از پایان این مسابقه 
باشگاه استقلال و جواد نکونام اعتراض تندی به 
عملکرد تیم داوری داشتند و در نهایت هم باشگاه 
از کمک داور بازی شکایت کرد. مس رفسنجان هم 
که در زمین پا به پای استقلال دویده بود در بیانیه 
ای مدعی شد که پنالتی دقیقه 74 آن ها سوخته و 
دیده نشده است تا به این ترتیب در اعتراض و ادعای 

اشتباه داوری هم دو تیم مساوی شوند!

 تایید تصمیم کمک داور توسط کارشناسان        
داوری

ادعای جنجالی باشگاه استقلال توسط کارشناسان 
داوری بررسی شد و بیشتر آن ها اعتقاد داشتند که 
توپ از خط رد نشده و تصمیم تیم داوری درست 
بوده است. نادر جعفری کارشناس داوری درباره 
این صحنه به رسانه ها گفت:» تمام توپ باید کامل از 
تمام خط رد شود، اما در این صحنه این اتفاق نیفتاده 
و تصمیم داوران درست بود.« علیرضا یزدانی دیگر 
کارشناس داوری هم نظری مشابه داشت و گفت:» 
توپ اصلًا گل نشد. توپ، محیطی بین 6۸ تا 71 
سانت دارد و ممکن است جایی که توپ زمین را 
لمس کرده از خط رد شده باشد، اما محیط توپ 
روی خط قرار دارد.« نوذر رودنیل از پیش کسوتان 

داوری هم نظر دو کارشناس جوان تر را تایید کرد 
و گفت:» ابتدا در تصاویر تلویزیونی چیزی مشخص 
نبود، اما بعد از این که یک صحنه از پشت دروازه 
بیرون آمد، نشان می داد توپ به هیچ عنوان از خط 

رد نشده است.«

مهدی پور هم مثل یامگا شد!       
 مشکل استقلال در این بازی فقط از دست دادن 
2امتیاز با ارزش بازی خانگی و اشتباهات داوری 
نبود. آبــی هــای پایتخت که رقابت میلی متری با 
پرسپولیس در صدر جدول دارند، پس از انتقادات 
زیادی که از سبک بازی شان و بردهای اقتصادی 
آن ها شد، در بازی با مس دست به تغییر تاکتیک 
زدند و یکی از زیباترین و هجومی ترین بازی های 
شان را به نمایش گذاشتند. اما تغییرات ترکیب 
استقلال صرفا بابت تغییر تاکتیک نبود. جواد نکونام 
به خاطر مصدومیت صالح حردانی در اردوی تیم 
ملی ناچار شد این بازیکن موثر را از ترکیب خارج 
کند. در واقع نکونام و تیمش هم مثل پرسپولیس و 
سپاهان از تیم ملی متضرر شدند. علیرضا بیرانوند و 
پیام نیازمند دروازه بانان ملی پوشان در اردوی تیم 
ملی دچار مصدومیت جدی شدند و حالا مشخص 
شده که استقلال و حردانی هم با رقبا همدرد شده 
اند. گذشته از بحث مصدومیت بازیکن ملی پوش، 
در جریان بازی استقلال و مس، مهدی مهدی پور 
هافبک طراح آبی ها دقیقه 3۸ دچار مصدومیت 
شدید و راهی بیمارستان شد. روز گذشته پس از 
معاینات دقیق مشخص شد این بازیکن دچار پارگی 
رباط صلیبی شده و فصل را از دست داده است. این 
خبر پس از مصدومیت شدید کوین یامگا بازیکن 
فرانسوی استقلال از ناحیه چشم و خروج او از فهرست 
دومین شوک بزرگ به نکونام و تیمش بود. علاوه بر 
مصدومیت مهدی پور، در جریان بازی جلال الدین 
ماشاریپوف و بلانکو دو بازیکن خارجی و تاثیرگذار 
آبی ها هم دقایق پایانی بازی مصدوم و تعویض شدند 
و شایعاتی درباره آسیب دیدگی شدید آن ها شنیده 
می شود اما روز گذشته اعلام شد این دو بازیکن آسیب 
دیدگی جدی ندارند و به دیدار با آلومینیوم اراک می 
رسند. و اما دیگر تلفات استقلال در بازی با مس از 
دست دادن آرمین سهرابیان یکی از ستون های اصلی 
ساختار دفاعی این تیم به واسطه دریافت کارت زرد و 
محرومیت بود. حالا نکونام و تیمش در غیاب یامگا، 
حردانی، مهدی پور و سهرابیان باید برای بازی با 
آلومینیوم که  جمعه 24 فروردین در اراک برگزار 

خواهد شد فکری به حال جانشینان آن ها کنند.

 ضرر آبی ها از تیم ملی، تعطیلات طولانی و داوری

آفساید

عکس نوشت

برد پر گل فاینورد در روز بازگشت 
جهانبخش

فاینورد در هفته بیست ونهم رقابت های لیگ هلند 
توانست با شش گل آژاکس را شکست دهد و3 امتیاز 
این بازی را به دست آورد. علیرضا جهانبخش کاپیتان 
تیم ملی ایران از دقیقه 77 برای تیمش به میدان رفت. 
او یک گل هم برای تیمش به ثمر رساند که آفساید و 
مردود اعلام شد. فاینورد با برد پر گل در این دیدار 69 

امتیازی شد و در رده دوم قرار گرفت.

محرومیت مورایس مقابل نفت
تیم های فوتبال صنعت نفت آبـــادان و سپاهان از 
ساعت 19:15 امشب در هفته بیست ودوم لیگ برتر 
به مصاف هم خواهند رفت. این بازی که در ورزشگاه 
تختی آبادان برگزار خواهد شد، با نکته خاصی برای 
تیم اصفهانی روبــه روســت.ژوزه مورایس به دلیل 
دریافت دو کارت زرد در دیدارهای قبلی سپاهان و 
طبق آیین نامه سازمان لیگ در این دیدار محروم است 
و امکان حضور روی نیمکت یا نشست خبری را ندارد.

طارمی زندانی آزاد می کند

مهدی طارمی لژیونر و ملی پوش فوتبال کشور طی 
اقدامی خیرخواهانه پیراهن خود را با امضای بازیکنان 
تیم ملی برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد اهدا 
کرد.طی اقدامی خیرخواهانه مهدی طارمی ملی 
پوش محبوب کشورمان پیراهنش را که به امضای 
همه اعضای تیم ملی فوتبال مان رسیده برای مزایده 
به منظور آزادی زندانیان جرایم غیر عمد به ستاد دیه 

استان یزد هدیه کرد.

 فوت پدر ملی پوش والیبال 
یک ساعت بعد از قهرمانی

شهروز همایونفرمنش بازیکن تیم ملی ایران و بهترین دریافت 
کننده لیگ برتر مردان سال 1402 در غم از دست دادن پدرش 
به سوگ نشست. همایونفرمنش شب گذشته همراه با تیم 
سیرجان به عنوان قهرمانی در لیگ برتر والیبال دست پیدا کرد و 
در تیم رویایی این دوره از مسابقات نیز به عنوان بهترین قدرتی زن 
حضور داشت. اما به فاصله یک ساعت از برگزاری جشن قهرمانی 
با خبر شوکه کننده فوت پدرش مواجه شد. روزنامه خراسان این 
ضایعه را به همایونفرمنش و خانواده آن مرحوم تسلیت می گوید.

 

کارگری مشاور ویژه کمیته پاراالمپیک 
آسیا شد

غفور کارگری رئیس کمیته ملی پاراالمپیک از سوی هیئت 
اجرایی کمیته پاراالمپیک آسیا )AsPC( به عنوان »مشاور ویژه 

کمیته پاراالمپیک آسیا« منصوب شد. 
 

قطع آب در مجموعه ورزشی آزادی!
آب در مجموعه ورزشی آزادی برای چندمین روز متوالی قطع 
شده و مشکلاتی را برای برخی از فدراسیون های ورزشی به 
وجود آورده است. در شرایطی که برخی فدراسیون های ورزشی 
مستقر در ضلع شرقی مجموعه ورزشی آزادی در حال برگزاری 
اردوهای تیم های ملی هستند، آب بخشی از این مجموعه قطع 
شده و همین مسئله مشکلات زیادی را به وجود آورده است. 
موضوع قطع شدن آب از هفته قبل شروع و گفته شد که دلیل 
اصلی اش، خرابی پمپ آب بوده است. با وجود پیگیری های 
لازم و تعویض پمپ، هنوز آب در ضلع شرقی مجموعه که چند 
فدراسیون از جمله تیراندازی، ووشــو، تیراندازی با کمان و 

اسکیت مستقر هستند، قطع است.

سرمربی استقلال نقره داغ می شود؟

جواد نکونام مدت هاست در نشست های خبری قبل و بعد از بازی ها شرکت نمی کند و همین موضوع باعث 
شده است صدای اعتراض رسانه ها بلند شود که چرا سرمربی آبی پوشان پاسخگوی سوالات رسانه ها 
نیست.در ابتدای فصل جاری در جلسه ای که با حضور مدیران رسانه باشگاه ها و مسئولان سازمان لیگ 
برگزار شد به باشگاه ها اعلام شد حضور سرمربیان در نشست های قبل و بعد از بازی ها الزامی است و اگر 

مربی از این موضوع سرپیچی کند جریمه می شود و حتی با محرومیت روبه رو خواهد شد.مسئولان 
سازمان لیگ قبل از بازی با مس به باشگاه استقلال اخطار داده بودند در صورت ادامه دارشدن 

غیبت های نکونام، او طبق قانون جریمه و محروم خواهد شد. طبق شنیده ها قرار بود با نکونام 
قبل از دیدار دربی برخورد شود اما با توجه به حساسیت بازی و برای جلوگیری از ایجاد شائبه 
از برخورد با نکو اجتناب شد. نکونام که پیش از این به همین دلیل 200 میلیون تومان جریمه 

شده و حتی محرومیت تعلیقی هم در پرونده انضباطی اش وجود دارد، به احتمال فراوان با 
محرومیت تازه ای مواجه خواهد شد.

قطع همکاری مربی ایرانی با تیم ملی کویت

سرمربی ایرانی تیم ملی فوتسال کویت برکناری اش از این تیم را تکذیب و تاکید کرد که 
به خواست خودش به این همکاری پایان داده است. تیم ملی فوتسال کویت با هدایت 
»محمد ناظم الشریعه« سرمربی ایرانی خود با هدف آمادگی برای جام ملت های 
2024 آسیا در یک دیدار تدارکاتی به مصاف میانمار رفت و با نتیجه 4 بر 2 شکست 

خورد.پس از این دیدار اخباری مبنی بر برکناری »سید محمد ناظم الشریعه« از 
تیم کویت در رسانه ها مطرح شد اما این سرمربی ایرانی موضوع برکناری 

را تکذیب و اعلام کرد که قراردادی که با فدراسیون فوتبال کویت دارد 
در پایان ماه جاری میلادی به پایان می رسد و تصمیمی برای تمدید 
قرارداد با این تیم نداشته است. رقابت های فوتسال جام ملت های 
2024 آسیا از 21 فروردین به میزبانی تایلند برگزار خواهد شد 

و 14 تیم آسیایی حاضر در این رقابت ها با هم پیکار خواهند کرد.

تایید غیبت سردار مقابل میلان

تیم آ اس رم موفق شد دربی دلا کاپیتاله را با پیروزی یک بر صفر برابر لاتزیو به پایان 
برساند. جالوروسی در این مسابقه پرهیجان، از سد حریف خود عبور کرد تا به روند 
ناکامی هایش برای همشهری خود پایان دهد. حالا شاگردان ده روسی خود را برای 
دیدار حساس برابر میلان از مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا آماده می کنند. آن ها 
دیروز کار ریکاوری را انجام دادند ولی ستاره ایرانی رم در تمرینات گروهی غایب 
بود.سردار آزمون که در دیدار تیم ملی ایران برابر ترکمنستان دچار مصدومیت 
شد، تمرینات انفرادی را ادامه می دهد و با این حال، غیبت او مقابل میلان 
در مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا قطعی است.بدین ترتیب باید برای 
بازگشت سردار به میادین، منتظر ماند. ده روسی امیدوار است که او را برای 
بازی برگشت مقابل میلان در اختیار داشته باشد. دیدار برگشت دو تیم 30 

فروردین ماه برگزار خواهد شد.

استقلال هم به درد پرسپولیس دچار شد!استقلال هم به درد پرسپولیس دچار شد!


